

بازی یاران زانتی مقابل بازیکنان قدیمی با پیام صلح در دنیا

پاس مارادونا برای صلح و دوستی



قبل از این که حمله‌ی رژیم صهیونیستی به غزه تمام شود، شرکت فیات ایتالیا با همکاری موسسه‌ی خیریه‌ی خاویر زانتی، بازیکن سابق اینتر میلان و تیم ملی آرژانتین، تصمیم گرفتند تا بازی دوستانه‌ای انجام دهند. زانتی را که حتما می‌شناسید؛ بازیکنی که سال ۱۹۹۵ به تیم اینتر میلان رفت و نوزده سال برای این تیم بازی کرد. یعنی بیش‌تر از ۸۰۰ بازی برای این تیم! بعید است کسی بتواند این رکورد عجیب و غریب را بشکند. برای این مسابقه پنجاه بازیکن معروف قدیمی و حال حاضر فوتبال از سراسر جهان دعوت و انتخاب شدند. اسم این دیدار هم با امید به این که در تمام دنیا صلح برقرار باشد، «جام صلح» گذاشتند.

این بازی در ورزشگاه المپیک شهر رم در ایتالیا برگزار شد و بیست هزار هوادار فوتبال برای دیدن بازی ستاره‌های دیروز و امروز به این ورزشگاه آمدند. این بازی برای همه جالب بود؛ هم برای نوجوان‌هایی



هیچ درگیری و خشونت، در صلح و دوستی زندگی کنند.

در این بازی دو نفر که در یک تیم بودند شماره‌ی ۱۰ را پوشیدند! روبرتو باجو، یکی از بازیکن‌های فراموش‌نشده تیم ملی ایتالیا و مارادونا (که نیاز به تعریف کردن ندارد!) هر دو در یک تیم بودند و برای این که نشان دهند چه قدر با هم خوب و صمیمی هستند، هر دو نفرشان شماره ۱۰ را پوشیدند. در این بازی یاران زانتی با نتیجه‌ی شش به سه پیروز شدند. البته بازیکن‌های قدیمی با اضافه وزنی که داشتند، سه گل زدند! یکی از گل‌های این بازی روی پاس زیبای مارادونا و حرکت جالب باجو زده شد. جالب این که پرچم‌های ایران، ایتالیا، آرژانتین، فلسطین و واتیکان را بین تمام تماشاگرانی که به ورزشگاه آمده بودند، پخش کردند.

ملی ایتالیا تا دیه‌گو مارادونا، کاپیتان سابق تیم ملی آرژانتین و اسطوره‌ی دنیای فوتبال. حیف است بازیکن‌های دیگری که در این بازی بودند را معرفی نکنیم. اگر کسی را این وسط نشناختید، اسمش را به یکی که از خودتان بزرگ‌تر است بگویید، حتما می‌شناسد! مالدینی، دل‌پیرو، شفچنکو، اتوئو، سیمثونه، بوفون و والدرا (همان بازیکنی که اندازه‌ی توپ فوتبال موی طلایی فرفری دارد).

البته از بازیکن‌های دیگری هم دعوت شده بود که به خاطر باشگاه‌شان نتوانستند در این بازی شرکت کنند. این بازیکن‌ها از کشورهای مختلف، نژادهای مختلف و با اعتقادات متفاوت انتخاب شدند تا الگویی باشند برای این که تمام کشورهای دنیا بدون

که ستاره‌های فوتبال امروز را می‌شناسند و هم برای جوان‌ها و حتی پدربزرگ‌ها و مادربزرگ‌ها! بازیکن‌های زیادی در این بازی بودند؛ از آندره پیرلو، کاپیتان تیم

حاشیه‌بازی

مایکل شوماخر یکی از بهترین رانندگان مسابقه‌های فرمول یک بود. شاید کم‌تر پیش بیاید یک راننده‌ی مسابقه‌ای آن قدر خوب باشد و آن قدر معروف شود که حتی کسی هم که به رانندگی علاقه ندارد، او را بشناسد. شوماخر از آن اسم‌ها است. ولی چند ماه قبل برای او اتفاقی افتاد و متأسفانه به کما رفت. خیلی از طرفداران او به دیدنش رفتند و برایش دعا کردند و نامه نوشتند، اما یک پسر ۹ ساله که شوماخر را خیلی دوست داشت، یک کتاب برایش نوشت و حتی برای داستانش تصویر هم کشید. داستان او درباره‌ی



«جانی کوچولو» بود که با ماشین قرمز رنگش به تمام دنیا سفر می‌کند. همسر شوماخر در جواب برای او نوشت: «مایکل ما یک مبارز است و هرگز تسلیم نخواهد شد. از هدیه‌ی زیبایی و آرزوهای خوب ممنونم. حمایت تو برای خانواده‌ی ما بسیار ارزشمند است.» طرفداران این راننده‌ی محبوب که کارهای انسان‌دوستانه‌ی زیادی هم انجام داده، هنوز منتظرند تا حال او خوب شود.

عکس هفته



این چیزی که در عکس می‌بینید کاملاً واقعی است! یعنی فکر نکنید فتوشاپ است. یک آرایشگر آمریکایی که اهل تگزاس است این طرح‌ها را روی سر مردم می‌کشد؛ البته نه با رنگ و قلم، با موهای خودشان! اسم این آرایشگر «روبرتو پرز» است و آن‌هایی که می‌خواهند با بقیه‌ی مردم فرق کنند (از نظر کله‌ای و مدل مویی!) می‌روند پیش این آقای آرایشگر و هر طرحی داشته باشند، سفارش می‌دهند. بعضی‌ها مثل همین کسی که در عکس می‌بینید، دوست دارند عکس بازیکنان فوتبال را پشت سرشان داشته باشند. الان مدل موی ایشان مدل صورت لیونل مسی است!